
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 74. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 25. 8. 2021

309/74/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 25. 8. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

310/74/RM/2021 Žádost o udělení souhlasu s přijetím účelových finančních darů Základní škole,
Beroun-Závodí, Komenského 249 od společnosti Women for Women

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích
smluv finanční dary z charitativního projektu "Obědy pro děti" od společnosti WOMEN FOR WOMEN.
o. p. s. IC: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, pro 4 žáky ve školním roce
2021/2022 v období od l. 9. 2021 do 30. 6. 2022 v celkové výši 22 230 Kč. Přičemž na první pololetí
školního roku 2021/2022 bude přijat dar ve výši 8 550 Kč, a to za období l. 9. - 31. 12. 2021 a v druhém
pololetí ve výši 13 680 Kč, za období l. l. - 30. 6. 2022).

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

311/74/RM/2021 Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavřením Dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Beroun ev. č. 108/2020/DOT/OŠVA, s příjemcem dotace Rodinné centrum Slunečnice, z. u, se sídlem
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČ: 26615509, v předloženém znění. Předmětem dodatku
je změna specifikace projektu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

312/74/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na akci GRANDPRIX
BEROUN - SESSION

I. Rada města bere na vědomí

odmítnutí dotace na akci GrandPrix Beroun 2021. Poskytnutí dotace a uzavření smlouvy bylo schváleno
Zastupitelstvem města Beroun dne 23. 6. 2021 usnesením č. 29/2021.

Stránka l z 7



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace žadateli T;I||;¥|||;;Í m^ V;j||;|j:;;;;;;|, |;|:||;:; Í||^;:;;|; ||^ , bytem ||;||||;; ;||;:||;;| |;

Praha 7, ve výši 130.000,- Kč na akci GRANDPRIX - Session, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Termín: 10. 9. 2021

l. 2. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

s žadatelem T|;|||;| Vi||;|;;|, nar. ||:|||| ||:||, bytem i|^|i|i| |;!|!||| H|:l;i| ti Praha 7.

Termín: 30.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

313/74/RM/2021 Dodatek č. l ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní
obslužnosti

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní

obslužnosti, uzavřené dne 15. 3. 2021 mezi městem Beroun a Středočeským krajem, IC: 70891095, se

sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, zastoupeným organizací Integrovaná doprava

Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC: 05792291, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlin, 186 00
Praha 8, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Albertovi Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1. 1. zajistit potřebné kroky k podpisu dodatku č. l ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování

a spolufinancování dopravní obslužnosti.

Termín: 31. 8.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

314/74/RM/2021 Pronájem pozemku p. č. 364/19 v k. u. Jarov u Berouna

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p. č. 364/19 o výměře 339 m2 v k. u. Jarov u Berouna a s uzavřením
smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Společenstvím vlastníků. Hlavní 53,

Beroun - Jarov, IC: 28166663, se sídlem Hlavní 53, Beroun-Jarov, 266 Ol Beroun jako nájemcem,

v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

Stránka 2 z 7



s pronájmem části pozemku p. č. 364/19 o výměře 120 m2 v k. u. Jarov u Berouna a s uzavřením
smlouv'/... o. nájmu, mezi městem Beroun Jako Pronajímatelem a panem M||||||| S|||||||| !|| , bytem |||||||
w5MÍí WíM ;;;t;§;:;;:;Jako nájemcem, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 17.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

315/74/RM/2021 Smlouva o právu provést stavbu - SVJ Jarov, Hlavní 53

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako vlastníkem a Společenstvím
vlastníků, Hlavní 53, Beroun - Jarov, IČ: 28166663, se sídlem Hlavní 53, Beroun-Jarov, 266 Ol Beroun,
jako stavebníkem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

316/74/RM/2021 Uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi městem Beroun a společností KOS
WIRE EUROPE s. r. o., se sídlem Lovosice, Siřejovická 1212, PSČ 410 02, IČ: 273 11 562, v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15.9.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

317/74/RM/2021 Smlouva o postoupení práv na plnění z bankovních záruk

I. Rada města souhlasí

Stránka 3 z 7



s uzavřením smlouvy o postoupení práv na plnění z bankovních záruk mezi společností Beroun Hills, s. r.
o., se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IC: 279 11 764, jako postupitelem a městem
Beroun jako postupníkem v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

Termín: 31.8.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

318/74/RM/2021 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene "Přeložka horkovodu ulice Na
Drážkách"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Smlouvy o zřízení věcného břemene" na přeložku horkovodu mezi ulicemi Koněpruská - Na
Drážkách, Beroun - Město (l. etapa), a to do pozemků p. č. 2251/2, p. č. 2311/41 a p. č. 900/3, mezi
městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun - Centrum, IČ: 00233129, jako oprávněným
a společností Brownfíeld Beroun a. s., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IC:
05657628, jako povinným z věcného břemene, v předloženém znění.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením "Smlouvy o zřízení věcného břemene" na přeložku horkovodu mezi ulicemi Koněpruská - Na
Drážkách, Beroun - Město (l. etapa), a to do pozemku p. č. 899/2, mezi městem Beroun, se sídlem
Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun-Centrum, IČ: 00233129, jako oprávněným a společností Český spořínek
s. r. o., se sídlem Slunečná 1674, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IC: 04359411, jako povinným

z věcného břemene, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění těchto usnesení.

Termín: 15.9.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

319/74/RM/2021 Uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene "Přeložka horkovodu TIBA

Beroun", 2. a 3. etapa

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene" na Přeložku horkovodu TIBA Beroun, 2, a 3.

etapa, a to do pozemků p. č. 900/3, p. č. 2311/41, p. č. 891, p. č. 2251/2, p. č. 6793, p. č. 2311/39, p.
č. 885/6 a p. č. 6991, mezi městem Beroun, se sídlem Husovo nám. 68, 266 Ol Beroun-Centrum, IČ:
00233129, jako oprávněným a společností Brownfíeld Beroun a. s., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40,

Smíchov, 150 00 Praha 5, IC: 05657628, jako povinným, v předloženém znění.

Stránka 4 z 7



II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 9. 2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

320/74/RM/2021 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo "Rekonstrukce úl. Bezručova, Beroun - 2.
etapa"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele č. 0241/SOD/OMI/2021 a číslo
smlouvy zhotovitele 841/TC/DC/2021/017/DCLG, ze dne 20. 4. 2021, na veřejnou zakázku "Rekonstrukce
úl. Bezručova, Beroun - 2. etapa" uzavřené s firmou STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00
Praha 5, IC: 60838744, kterým se mění část smlouvy upravující termín dokončení stavby, v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 27.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

321/74/RM/2021 Provozní řád parkoviště P+R I. U nádraží CD Beroun

I. Rada města schvaluje

Provozní řád parkoviště P+R I. U nádraží CD Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavelu Mouchovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 27.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

322/74/RM/2021 Změna nařízení č. 3/2019 o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel

I. Rada města vydává

nařízeni kterým se mění nařízení č. 3/2019 o vymezení oblastí placeného stání motorových vozidel,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 7



l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit uveřejnění tohoto nařízení na úřední desce Městského úřadu Beroun a jeho zaslání

v zákonné lhůtě Krajskému úřadu Středočeského kraje.

Termín: 27.8.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

323/74/RM/2021 Parkoviště P+R Na Podole - cena parkovného a parkovacích karet

I. Rada města schvaluje

s účinností od 13. 9. 2021 cenu parkovného na Parkovišti P+R Na Podole ve výši 20 Kč/24 hod. a

vydávání předplacených magnetických parkovacích karet pro toto parkoviště za ceny: roční karta

(kalendářní rok) 4 300 Kč, karta na 6 měsíců 2 200 Kč a karta na 3 měsíce l 100 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

324/74/RM/2021 Příkazní smlouva na poskytování služeb v souvislosti se zajištěním správy a
provozu parkoviště P+R Na Podole

I. Rada města souhlasí

s uzavřením příkazní smlouvy na poskytování služeb v souvislosti se zajištěním správy a provozu

parkoviště P+R Na Podole mezi městem Beroun jako přfkazcem a společností Berounská provozní s. r. o.,

IČ: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako příkazníkem,

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zajistit podpis příkazní smlouvy a její uveřejnění v registru smluv.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.8.2021

Usnesení bylo: PŘIJATO

325/74/RM/2021 Střednědobý výhled rozpočtu města s analýzou financí a ratingem - informace

I. Rada města bere na vědomí

informaci tajemníka Ing. Jiřího Chalupeckého o střednědobém výhledu rozpočtu města na roky 2022 -

2026 s analýzou financí a ratingem

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

326/74/RM/2021 Výroční zpráva společnosti Berounská sportovní, a. s.

I. Rada města v působnosti valné hromady

Stránka 6 z 7



Berounská sportovní a. s., IČ: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-Závodí, schvaluje
Výroční zprávu za rok 2020 společnosti Berounská sportovní a. s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová v. r.
starostka města Beroun

V Berouně dne 26. 8. 2021

Stránka 7 z 7




